附件6

关于拟征收集体土地有关事项的确认意见

五指山市人民政府：

为加快推进毛阳中心学校综合楼及配套设施项目建设，你市拟征收毛阳镇农场部分集体土地作为WZSJS-2023-53、58地块用地有关事项预公告收悉。现出具如下确认意见：

    一、拟征收土地至范围及土地权属清楚，地类面积按实际测量为准。

二、拟征收项目用地的土地补偿费、青苗及地上附着物补偿费，同意按预公告所述的标准执行。

三、关于安置途径问题，同意按预公告所述的安置途径执行。

四、同意对拟征收土地范围内的青苗及地上附着物以实地清点为准。
毛阳镇农场（盖章）：        农民代表（签名）：
毛阳镇人民政府（签名盖章）：
年   月   日